
Class. Cognome Nome Società Piazzamenti
Totale

Piazzamenti
singole prove

Piazz.
Totali

N. Pesci
Totale

Cattura
miglior turno

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Parigino

Gualandi

Soldati

Boschi

Evangelisti

Raimondi

Bassi

Tossani

Patisso

Bernardi

Massimo domen

Steve

Stefano

Federico

Alessio

Marco

Mario

Luca

Luca

Michele

Le Lontre A.S.D. (Tubertini)

Le Lontre A.S.D. (Tubertini)

Le Lontre A.S.D. (Tubertini)

Le Lontre A.S.D. (Tubertini)

Le Lontre A.S.D. (Tubertini)

Amanti Trota

Le Lontre A.S.D. (Tubertini)

Le Lontre A.S.D. (Tubertini)

Amanti Trota

Amanti Trota

9.5

9.5

13.0

20.0

23.0

24.0

26.5

30.0

30.5

60.0

1 - 1.5 - 2 - 5

1 - 1.5 - 2.5 - 4.5

1 - 2.5 - 4.5 - 5

3 - 3 - 5.5 - 8.5

4.5 - 5 - 5.5 - 8

2 - 4.5 - 8.5 - 9

4.5 - 5.5 - 8 - 8.5

4.5 - 8 - 8.5 - 9

5.5 - 8 - 8.5 - 8.5

15 - 15 - 15 - 15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

15

15

12

8

5

3

4

2

1

1

0

8

5

4

2

1

3

1

1

1

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr.
Campo di Gara
Data 25-04-2025
Società Collaboratrice Le Lontre

Manifestazione
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna 

Prov. Ind.T.T. E. Art. 2025
2
Torrente Silla

Classifica Individ. Giornata dopo la prova nr. 2

Direttore di Gara
Bellettini Riccardo

Giudice di Gara
Morigi Matteo



Class Concorrente Società Piazz.
Turni

Tot.
Piazz

Tot.
Pesi

Pen.
Eff.

Pen.
Tecniche

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

15.0

PARIGINO Massimo domen

GUALANDI Steve

SOLDATI Stefano

BOSCHI Federico

EVANGELISTI Alessio

RAIMONDI Marco

BASSI Mario

TOSSANI Luca

PATISSO Luca

BERNARDI Michele

Le Lontre A.S.D.

Le Lontre A.S.D.

Le Lontre A.S.D.

Le Lontre A.S.D.

Le Lontre A.S.D.

Amanti Trota

Le Lontre A.S.D.

Le Lontre A.S.D.

Amanti Trota

Amanti Trota

1 - 5 - 2 - 1.5

2.5 - 1 - 4.5 - 1.5

2.5 - 5 - 1 - 4.5

5.5 - 3 - 8.5 - 3

5.5 - 5 - 4.5 - 8

9 - 2 - 8.5 - 4.5

5.5 - 8.5 - 4.5 - 8

9 - 8.5 - 4.5 - 8

5.5 - 8.5 - 8.5 - 8

15 - 15 - 15 - 15

9.5

9.5

13.0

20.0

23.0

24.0

26.5

30.0

30.5

60.0

15

12

8

5

3

4

2

1

1

0

1.5

1.5

4.5

3

8

4.5

8

8

8

15

1.5

1.5

4.5

3

8

4.5

8

8

8

15

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr.
Campo di Gara
Data 25-04-2025

Manifestazione
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna 

Prov. Ind.T.T. E. Art. 2025
2
Torrente Silla

CLASSIFICA DEL SETTORE A
Società Organizzatrice Le Lontre

Direttore di Gara
Bellettini Riccardo

Giudice di Gara
Morigi Matteo

Motivo Retrocessioni
(1) Pesce fuori misura



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeSezione Provinciale di Bologna

Prov. Ind.T.T. E. Art. 2025      Torrente Silla

2 25/04/2025

Prov. Ind. Trote Torrente E. Art.  Annul

Le Lontre Maver

Zona <A>

51

0

10

0

1

1

0

5.10

TOTALI

51

0

10

0

1

1

0

5.10

0

0

0

0

0

0

51

0


	giornata
	settore
	stat

